E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 724.

Promissio Iacobi de Casanova a.

Ego Iacobus de Casanova promitto et convenio vobis domino Enrico
Ansaldi de Nigro, Albing(anensium) potestati, recipienti nomine comunis b

Ianue, servare ipsi comuni Ianue conventiones infrascriptas, videlicet pro-
mitto vobis, recipienti nomine dicti comunis Ianue c, expendere in collectis
eiusdem comunis pro d libris ducentis quinquaginta pro castro Marithimi et
castellania e et pro eo quod habeo in Linguilia et Castellario f et valle Ando-
rie tam pro ipsis terris quam hominibus. Item ratifico et affirmo per omnia
conventionem et g promissionem factam h inter Anselmum de Linguilia, pro
se et patre suo et pro me, et i dominum Pegolotum Ugueçonis de Girar-
d(inis), potestatem Ianue, nomine et vice ipsius j comunis Ianue, et prout in
ipsa conventione continetur quantum ad me pertinet promitto attendere et
observare et non contravenire k sub pena que in ipsa conventione continetur
et obligatione bonorum l meorum. Et ut supra dictum est iuro, tactis sanctis
evangeliis, bona fide attendere et m observare et non contravenire. Actum n

in castro Albingane, millesimo o ducentesimo tricesimo quarto, indictione
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sexta, die vigesima sexta decembris. Testes Nicola de Turri iudex, Danius
Trencherius et Obertus Lavaninus p. / (c. 146 v.)

(S.T.) Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii nota-
rius, transcripsi et exemplavi hec ut supra ex cartulario quondam Marchisii
Caballi notarii, nichil addito vel dempto nisi forte littera vel sillaba, titulo
seu puncto plus minusve seu causa abreviationis aut protensionis litterarum,
sententia in aliquo non mutata, precepto tamen domini Iacobi de Airal-
d(inis), iudicis et assessoris domini Redulfi de Graidano, potestatis Ianue,
millesimo CC°LIIII°, indictione XI, die tercia madii, presentibus Willelmo de
Varagine, scriba comunis, et Nicolao Spaerio notario, in quorum presentia
statuit et laudavit quod hoc eandem vim et fortiam habeat ac si dictus Mar-
chisius propria manu scripsisset q.

a De Iacobo de Casanova in C’    b recipienti hanc promissionem nomine et vice co-
munis in A    c promitto-Ianue: om. A    d collectis comunis Ianue pro in A    e castellanie
in A’    f Castellario et Linguilia in C’    g conventionem et conventiones et in A
h promissiones factas in A    i Linguilia nomine suo et patris sui et nomine meo et in A
j et vice ipsius: om. A    k attendere, complere et observare et in nullo contravenire in A   
l continetur et sub obligatione omnium bonorum in A    m fide sine fraude attendere, com-
plere et in A    n contravenire in aliquo. Actum in A    o Albingane, anno dominice nativitatis
millesimo in A    p in A segue (S.T.) Ego Marchisius Caballus notarius rogatus scripsi
q (S.T.)-scripsisset: om. C’.